

## ПРОТОКОЛ ОБ ИТОГАХ

г. Шымкент

22.05.2020 года

1. **Полное наименование субъекта естественной монополии и почтовый адрес:** ТОО «УранЭнерго», 160011, Республике Казахстан, город Шымкент, Аль-Фарабийский район, улица Толстого, 60.
2. **Наименование и номер проведенного закупа (лот) товара способом запроса ценовых предложений:**

Лот №1 «Кухонный инвентарь»

Лот №2 «Хозяйственные Товары»

Лот №3 «Канцелярские товары»

Номер (№) закупки: 0044 от 14.05.2020г.

- 1) 14 мая 2020 года на интернет-ресурсе ТОО «УранЭнерго» было подано объявление о закупке товара способом запроса ценовых предложений. Объявление о проведении закупа товара способом запроса ценовых предложений было подано не менее чем за 5 (пять) рабочих дней до дня окончания приема конвертов с ценовыми предложениями, т.е. до 09:00 часов местного времени, 21.05.2020г. Запросы о разъяснениях документации от потенциальных поставщиков не поступали. Изменения и дополнения в спецификацию и проект договора не вносились.
- 2) В установленный срок (до 09:00 часов 21.05.2020 года) два потенциальных поставщика (ТОО «ErLineGroup», ИП «Кайнашов») предоставили конверты с заявкой и ценовым предложением на участие в закупке товара. Сведений о потенциальных поставщиках внесены в соответствующий журнал регистрации поступивших ценовых предложений.

### 3. Заявленные цены потенциальных поставщиков:

#### 3.1. ТОО «ErLineGroup»:

Лот №1 Кухонный инвентарь:

№	Наименование товара	Ед. изм.	Кол-во	Цена за ед. в тенге, без НДС	Сумма в тенге, без НДС
1.1.	Сковородка большая с крышкой	шт	1	3 750	3750
1.2.	Электрочайник, черный 1.7л - 2200 Вт	шт.	1	11 450	11450
1.3.	Кастрюля 20л.	шт.	1	6 450	6450
1.4.	Поварешки	комп	1	1 650	1650
1.5.	Набор ножей	комп	1	10 950	10950
1.6.	Ложка чайная нерж. (14,5 см, толщина 1,8-2,0 мм)	шт.	10	200	2000
1.7.	Ложка столовая из нержавеющей стали	шт.	10	210	2100
1.8.	Вилка столовая (21 см, из нержавеющей стали)	шт.	10	1 380	13800
1.9.	Чайник эмалированный 3 литра (белый)	шт.	1	2 950	2950
1.10.	Казан 20л.	шт.	1	43 050	43050
1.11.	Сервис на 12 персон столовый	шт.	1	119 000	119000
1.12.	Скатерть в столовую	шт.	1	18 600	18600

1.13.	Кувшин для воды	шт.	1	1 950	1950
1.14.	Секция столовых приборов и разносов	шт.	1	125 000	125000
1.15.	Поднос	шт.	1	1 850	1850
1.16.	Ведро для мытья полов	шт.	2	1 450	2900
					<b>367 450</b>

Лот №2 Хозяйственные Товары:

№	Наименование товара	Ед. изм.	Кол-во	Цена за ед. в тенге, без НДС	Сумма в тенге, без НДС
2.1.	Белизна 1 литр	шт.	12	880	10560
2.2.	Салфетки бумажные Карина в упаковке 100 шт.	шт.	10	370	3700
2.3.	Ваниш для чистки ковров	шт	5	2 500	12500
2.4.	Ведро оцинкованное	шт.	6	2 800	16800
2.5.	Веник	шт.	30	950	28500
2.6.	Средство для мытья посуды Фэйри 500мл (лимон)	шт.	5	650	3250
2.7.	Жидкое мыло hand cleanser 1л	бут.	5	1 300	6500
2.8.	Калгон (2кг)	пач.	20	4 250	85000
2.9.	Чистящий порошок универсальный Comet "Лимон", 475 гр	шт.	10	420	4200
2.10.	Средство для мытья стекол Mr.Muscle, с распылителем, 500 мл	шт.	10	1 150	11500
2.11.	Мистер Пропер для уборки пола моющая жидкость 750 мл.	шт.	10	750	7500
2.12.	Мыло туалетное 125гр.	шт.	40	240	9600
2.13.	Мыло хозяйственное	шт.	200	150	30000
2.14.	Освежитель воздуха Glade	шт.	30	1 100	33000
2.15.	Пакеты для мусора 35л уплотненные, 15шт	рул.	20	440	8800
2.16.	Пакеты для мусора 60л уплотненные, 10шт	рул.	20	570	11400
2.17.	Полироль для мебели	шт.	2	1 500	3000
2.18.	Полотенечная ткань	метр	10	900	9000
2.19.	Шампунь Пантин	шт	5	1 150	5750
2.20.	Гель для душа	шт	5	1 100	5500

2.21.	Перчатки резиновые, гелевые (хозяйственные-плотные)	пара	20	770	15400
2.22.	Средство для чистки унитаза Domestos "Эксперт сила 7", ультра сила, 1000 мл	шт.	12	1 380	16560
2.23.	Стиральный порошок 4,5 кг. автомат	упак	20	3 950	79000
2.24.	Стиральный порошок Миф 3 в 1 Автомат "Морозная свежесть", 4 кг, мягкая упаковка	пач	20	3 170	63400
2.25.	Таблетки для чистки унитаза "Тойх" (с ароматным запахом)10*25гр	шт	20	1 340	26800
2.26.	Бумага туалетная Белоснежка в упаковке 10 рул.	упак	200	1 300	260000
2.27.	Химитек Антиминерал Трубочист	шт	10	630	6300
2.28.	Ополаскиватель-кондиционер Lenor 1 л	шт	4	1 100	4400
2.29.	Пятновыводитель Vanish д/тканей 450мл	шт.	2	1 300	2600
2.30.	Полотенца бумажные Sunpaper "Великан Premium" (Высота рулона: 25 см.Слойность: 2-слойные, в упаковке 4 рулона)	упак	20	3 750	75000
					<b>855 520</b>

Лот №3 Канцелярские товары:

№	Наименование товара	Ед. изм.	Кол-во	Цена за ед. в тенге, без НДС	Сумма в тенге, без НДС
3.1.	Бумага А-3	пачка	10	4 150	41500
3.2.	Бумага А-2	шт.	20	240	4800
3.3.	Бумага А-1	рул.	2	14 950	29900
3.4.	Бумага офисная А-4 500л. 80 гр. "Svetocopy"	пачка	50	1 260	63000
3.5.	Ежедневник не датированный	шт.	20	1 150	23000
3.6.	Карандаш с ластиком (в упаковке 12 шт)	шт.	10	470	4700
3.7.	Конверты 229x324 формат А4	шт.	100	175	17500
3.8.	Маркер (в упаковке 4 шт.)	шт.	10	1 200	12000
3.9.	Настольный органайзер OfficeSpace "Офисный", 13 предметов, вращающийся, черный	шт.	2	3 950	7900
3.10.	Регистратор 5см	шт.	50	1 000	50000

3.11.	Регистратор 7см	шт.	75	1 400	105000
3.12.	Ручка шариковая Cello Maxriter XS, 0,7 мм, синяя	шт.	120	440	52800
3.13.	Скотч большой	шт.	20	780	15600
3.14.	Скотч канцелярский (маленький)	шт.	20	170	3400
3.15.	Файл - А4 «Айса» (Long Success) в пачке 100 шт.	шт.	200	1 410	282000
3.16.	Степлер (средний) + скобы	шт	30	830	24900
3.17.	Скрепки канцелярские 28мм, 100 шт, никелированные, в картонной упаковке	пачка	10	100	1000
3.18.	Закладки самоклеящиеся Berlingo, пластиковые, 45*12 мм, 5 цветов НЕОН, 100 листов, в диспенсере	шт	10	850	8500
3.19.	Блок для записей Стамм "ЭКО" в подставке, размер 90*90*90 мм, белый	шт	5	1 000	5000
3.20.	Корректирующий карандаш Erich Krause "Arctic White", 8 мл, металлический наконечник	Шт.	6	1 100	6600
					<b>759 100</b>

### **Лот №1 «Кухонный инвентарь»**

Общая сумма, в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, выделенная на закупку товара, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое: **367 450,00** (триста шестьдесят семь тысяч четыреста пятьдесят) тенге 00 тиын, без учета НДС.

### **Лот №2 «Хозяйственные Товары»**

Общая сумма, в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, выделенная на закупку товара, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое: **855 520,00** (восемьсот пятьдесят пять тысяч пятьсот двадцать) тенге 00 тиын, без учета НДС.

### **Лот №3 «Канцелярские товары»**

Общая сумма, в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, выделенная на закупку товара, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое: **759 100,00** (семьсот пятьдесят девять тысяч сто) тенге 00 тиын, без учета НДС.

## **3.2. ИП «Кайнашов»**

### **Лот №1 Кухонный инвентарь:**

№	Наименование товара	Ед. изм.	Кол-во	Цена за ед. в тенге, без НДС	Сумма в тенге, без НДС
1.1.	Сковородка большая с крышкой	шт	1	3 780	3780
1.2.	Электрочайник, черный 1.7л - 2200 Вт	шт.	1	11 470	11470

1.3.	Кастрюля 20л.	шт.	1	6 470	6470
1.4.	Поварешки	комп	1	1 670	1670
1.5.	Набор ножей	комп	1	10 970	10970
1.6.	Ложка чайная нерж. (14,5 см, толщина 1,8-2,0 мм)	шт.	10	210	2100
1.7.	Ложка столовая из нержавеющей стали	шт.	10	215	2150
1.8.	Вилка столовая (21 см, из нержавеющей стали)	шт.	10	1 385	13850
1.9.	Чайник эмалированный 3 литра (белый)	шт.	1	2 970	2970
1.10.	Казан 20л.	шт.	1	43 070	43070
1.11.	Сервис на 12 персон столовый	шт.	1	119 500	119500
1.12.	Скатерть в столовую	шт.	1	18 650	18650
1.13.	Кувшин для воды	шт.	1	1 970	1970
1.14.	Секция столовых приборов и разносов	шт.	1	125 500	125500
1.15.	Поднос	шт.	1	1 870	1870
1.16.	Ведро для мытья полов	шт.	2	1 470	2940
					<b>368 930</b>

Лот №2 Хозяйственные Товары:

№	Наименование товара	Ед. изм.	Кол-во	Цена за ед. в тенге, без НДС	Сумма в тенге, без НДС
2.1.	Белизна 1 литр	шт.	12	900	10800
2.2.	Салфетки бумажные Карина в упаковке 100 шт.	шт.	10	380	3800
2.3.	Ваниш для чистки ковров	шт	5	2 600	13000
2.4.	Ведро оцинкованное	шт.	6	2 850	17100
2.5.	Веник	шт.	30	970	29100
2.6.	Средство для мытья посуды Фэйри 500мл (лимон)	шт.	5	670	3350
2.7.	Жидкое мыло hand cleanser 1л	бут.	5	1 320	6600
2.8.	Калгон (2кг)	пач.	20	4 260	85200
2.9.	Чистящий порошок универсальный Comet "Лимон", 475 гр	шт.	10	430	4300
2.10.	Средство для мытья стекол Mr.Muscle, с распылителем, 500 мл	шт.	10	1 170	11700

2.11.	Мистер Пропер для уборки пола моющая жидкость 750 мл.	шт.	10	780	7800
2.12.	Мыло туалетное 125гр.	шт.	40	250	10000
2.13.	Мыло хозяйственное	шт.	200	155	31000
2.14.	Освежитель воздуха Glade	шт.	30	1 110	33300
2.15.	Пакеты для мусора 35л уплотненные, 15шт	рул.	20	450	9000
2.16.	Пакеты для мусора 60л уплотненные, 10шт	рул.	20	580	11600
2.17.	Полироль для мебели	шт.	2	1 520	3040
2.18.	Полотенечная ткань	метр	10	920	9200
2.19.	Шампунь Пантин	шт	5	1 200	6000
2.20.	Гель для душа	шт	5	1 120	5600
2.21.	Перчатки резиновые, гелевые (хозяйственные-плотные)	пара	20	780	15600
2.22.	Средство для чистки унитаза Domestos "Эксперт сила 7", ультра сила, 1000 мл	шт.	12	1 390	16680
2.23.	Стиральный порошок 4,5 кг. автомат	упак	20	3 960	79200
2.24.	Стиральный порошок Миф 3 в 1 Автомат "Морозная свежесть", 4 кг, мягкая упаковка	пач	20	3 180	63600
2.25.	Таблетки для чистки унитаза "Тойх" (с ароматным запахом)10*25гр	шт	20	1 345	26900
2.26.	Бумага туалетная Белоснежка в упаовке 10 рул.	упак	200	1 305	261000
2.27.	Химитек Антиминерал Трубочист	шт	10	635	6350
2.28.	Ополаскиватель-кондиционер Lenor 1 л	шт	4	1 150	4600
2.29.	Пятновыводитель Vanish д/тканей 450мл	шт.	2	1 350	2700
2.30.	Полотенца бумажные Sunpaper "Великан Premium" (Высота рулона: 25 см.Слойность: 2-слойные, в упаковке 4 рулона)	упак	20	3 780	75600
					<b>863 720</b>

**Лот №3 Канцелярские товары:**

№	Наименование товара	Ед. изм.	Кол- во	Цена за ед. в тенге, без НДС	Сумма в тенге, без НДС
3.1.	Бумага А-3	пачка	10	4 180	41800

3.2.	Бумага А-2	шт.	20	245	4900
3.3.	Бумага А-1	рул.	2	14 970	29940
3.4.	Бумага офисная А-4 500л. 80 гр. "Svetocopy"	пачка	50	1 265	63250
3.5.	Ежедневник не датированный	шт.	20	1 150	23000
3.6.	Карандаш с ластиком (в упаковке 12 шт)	шт.	10	470	4700
3.7.	Конверты 229х324 формат А4	шт.	100	175	17500
3.8.	Маркер (в упаковке 4 шт.)	шт.	10	1 230	12300
3.9.	Настольный органайзер OfficeSpace "Офисный", 13 предметов, вращающийся, черный	шт.	2	3 980	7960
3.10.	Регистратор 5см	шт.	50	1 005	50250
3.11.	Регистратор 7см	шт.	75	1 405	105375
3.12.	Ручка шариковая Cello Maxriter XS, 0,7 мм, синяя	шт.	120	450	54000
3.13.	Скотч большой	шт.	20	790	15800
3.14.	Скотч канцелярский (маленький)	шт.	20	180	3600
3.15.	Файл - А4 «Айса» (Long Success) в пачке 100 шт.	шт.	200	1 420	284000
3.16.	Степлер (средний) + скобы	шт	30	840	25200
3.17.	Скрепки канцелярские 28мм, 100 шт, никелированные, в картонной упаковке	пачка	10	120	1200
3.18.	Закладки самоклеящиеся Berlingo, пластиковые, 45*12 мм, 5 цветов НЕОН, 100 листов, в диспенсере	шт	10	870	8700
3.19.	Блок для записей Стамм "ЭКО" в подставке, размер 90*90*90 мм, белый	шт	5	1 100	5500
3.20.	Корректирующий карандаш Erich Krause "Arctic White", 8 мл, металлический наконечник	Шт.	6	1 150	6900
					<b>765 875</b>

#### **Лот №1 «Кухонный инвентарь»**

Общая сумма, в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, выделенная на закупку товара, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое: **368 930,00** (триста шестьдесят восемь тысяч девятьсот тридцать) тенге 00 тиын, без учета НДС.

#### **Лот №2 «Хозяйственные Товары»**

Общая сумма, в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, выделенная на закупку товара, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое: **863 720,00** (восемьсот шестьдесят три тысяч семьсот двадцать) тенге 00 тиын, без учета НДС.

**Лот №3 «Канцелярские товары»**

Общая сумма, в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, выделенная на закупку товара, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое: **765 875,00** (семьсот шестьдесят пять тысяч восемьсот семьдесят пять) тенге 00 тиын, без учета НДС.

В соответствии с Правилами осуществления деятельности субъектами естественных монополий от 13 августа 2019 года №73, закупка товараспособом запроса ценовых предложенийпризнана состоявшейся.

4. В целях заключения договора с потенциальным поставщиком на приобретение товара, ТОО «Уранэнерго», **решило:**

1. В соответствии с п. 109.Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий от 13 августа 2019 года №73, объявить победителем закупок товара способом запроса ценовых предложений ТОО «ErLineGroup», как предложившего наименьшее ценовое предложение.

2. В течение 2-х рабочих дней со дня подведения итогов направить победителю закупок уведомление о признании заявки выигравшей вместе с проектом договора по закупке товараспособом запроса ценовых предложений.

3. Подписать договор по закупке товара способом запроса ценовых предложений с ТОО «ErLineGroup» сроком до 02.06.2020 года.

4. Объявить итоги закупок на интернет-ресурсе ТОО «Уранэнерго» в течении одного дня с даты утверждения настоящих итогов.

Общая сумма, в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, выделенная на закупку товара, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое: **1 982 070,00** (один миллион девятьсот восемьдесят две тысяч семьдесят) тенге, **00** тиын без учета НДС.

Генеральный директор  
ТОО «Уранэнерго»



Искаков Д.М.

Зам. генерального директора Аламан А.Т.

Начальник ОЗСиД Бекбасов К.К.